
UCHWAŁA NR XXVIII/313/17
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art.18 ust.  2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 446.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych  (tekst jednolity Dz.U. z 2016, poz .1870 z późn. zm.)

Rada Miejska w Trzebnicy

uchwala co następuje:

§ 1. 

1. Udziela się z budżetu Gminy Trzebnica pomocy rzeczowej w  2017  roku Województwu  
Dolnośląskiemu na realizację zadania inwestycyjnego pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu, droga wojewódzka 
340, m. Trzebnica, ul. H. Brodatego” , w kwocie brutto  90.000  zł ( dziewięćdziesiąt tysięcy złotych), 
polegającej na  wykonaniu dwóch przejść dla pieszych, chodnika i utwardzeniu pobocza.

2. Podstawą udzielenia pomocy rzeczowej będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Trzebnica, 
a Województwem Dolnośląskim.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i w tym dniu  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 28F7B51B-38CC-4B03-87D5-35107040A811. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Trzebnica, celem poprawy bezpieczeństwa pieszych na drogach publicznych planuje wykonanie,

własnym staraniem i własnym kosztem, przejść dla pieszych, chodnika i utwardzenie pobocza przy ul. H.

Brodatego w Trzebnicy. Prace będą wykonywane w pasie drogi wojewódzkiej nr 340, która należy do

Województwa Dolnośląskiego. Po wykonaniu zadania: przejść dla pieszych, chodnika i utwardzeniu

pobocza zostaną one przekazane dokumentem PT Województwu Dolnośląskiemu. W związku z

powyższym niezbędne jest zawarcie stosownego porozumienia oraz podjęcia uchwały w sprawie: udzielenia

pomocy rzeczowej na rzecz Województwa Dolnośląskiego.

Id: 28F7B51B-38CC-4B03-87D5-35107040A811. Uchwalony Strona 1




